
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 열린의정 실천

단위: 지방의회 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무국 1,092,431 1,108,027 △15,596

열린의정 실천 926,672 946,849 △20,177

지방의회 운영 지원 926,672 946,849 △20,177

의정 전문화 및 활성화 78,948 26,228 52,720

101 인건비 11,579 3,559 8,020

04 기간제근로자등보수 11,579 3,559 8,020

속기업무 등 보조 10,414 3,205 7,209

4대보험 부담금 1,165 354 811

ㆍ연금보험 부담금 469 145 324

ㆍ건강보험 부담금 358 107 251

ㆍ장기요양보험 부담금 42 11 31

ㆍ고용보험 부담금 172 53 119

ㆍ산재보험 부담금 124 38 86

경정 10,414,000원

경정 469,000원

경정 358,000원

경정 42,000원

경정 172,000원

경정 124,000원

201 일반운영비 14,019 10,319 3,700

02 공공운영비 9,349 5,649 3,700

카페트 청소 2,200 0 2,200

ㆍ본회의장 800 0 800

ㆍ제1,2,3회의실 1,400 0 1,400

인터넷 중계 영상 플레이어 교체

1,500 0 1,500

800,000원*1식*1회

700,000원*1식*2회

1,500,000원*1식

405 자산취득비 46,600 5,600 41,000

01 자산및물품취득비 46,600 5,600 41,000

본회의장 모니터 구입 18,000 0 18,000

냉난방기 구입 20,000 0 20,000

ㆍ사무국장실,사무실 13,500 0 13,500

ㆍ제2,3회의실 6,500 0 6,500

제1,2,3회의실 스피커 교체 3,000 0 3,000

9,000,000원*2대

13,500,000원*1식

6,500,000원*1식

250,000원*12개

의정활동수행지원 838,724 911,621 △72,897

201 일반운영비 12,997 13,977 △980

01 사무관리비 4,320 5,300 △980

공무국외출장심사위원회 회의참석수당

0 980 △980경정 0원

202 여비 9,000 28,500 △19,500

03 국외업무여비 0 19,500 △19,500

의원 해외수행 여비 0 19,500 △19,500

ㆍ해외 선진지 비교견학 수행 0 17,500 △17,500

ㆍ국제교류도시 방문 수행 0 2,000 △2,000

경정 0원

경정 0원

205 의회비 810,727 863,144 △52,417

04 의원국외여비 0 53,000 △53,000

의원국외여비 0 53,000 △53,000
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부서: 의회사무국

정책: 열린의정 실천

단위: 지방의회 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ해외선진지 비교견학 0 49,000 △49,000

ㆍ국제교류도시 방문 0 4,000 △4,000

경정 0원

경정 0원

12 의원국민건강부담금 15,044 14,461 583

의원 국민건강부담금 15,044 14,461 583

ㆍ의원 건강보험부담금 13,490 13,116 374

ㆍ의원 장기요양보험부담금

1,554 1,345 209

경정 13,490,000원

경정 1,554,000원

행정운영경비(의회사무국) 165,759 161,178 4,581

인력운영비 84,937 81,756 3,181

인력운영비 84,937 81,756 3,181

101 인건비 84,937 81,756 3,181

03 무기계약근로자보수 84,937 81,756 3,181

의장부속실·의원사무실 비서 76,410 73,649 2,761

ㆍ기본급 60,317 58,145 2,172

ㆍ정액급식비 3,360 3,120 240

ㆍ성과상여금 2,424 2,364 60

ㆍ명절휴가비 4,012 3,877 135

ㆍ연차유급휴가수당 4,137 3,983 154

4대보험 부담금 8,527 8,107 420

ㆍ연금보험 부담금 3,439 3,315 124

ㆍ건강보험 부담금 2,621 2,457 164

ㆍ장기요양보험 부담금 302 252 50

ㆍ고용보험 부담금 1,261 1,216 45

ㆍ산재보험 부담금 904 867 37

경정 60,317,000원

경정 3,360,000원

경정 2,424,000원

경정 4,012,000원

경정 4,137,000원

경정 3,439,000원

경정 2,621,000원

경정 302,000원

경정 1,261,000원

경정 904,000원

기본경비 80,822 79,422 1,400

기본경비 80,822 79,422 1,400

201 일반운영비 19,160 17,760 1,400

01 사무관리비 16,400 15,000 1,400

복사기임차료 3,800 2,400 1,400경정 3,800,000원
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